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5b place de la gare - 60300 Senlis
03 44 53 93 69

ko2@keolis.com

LUNDI A VENDREDI - PERIODE SCOLAIRE

Code course 21046 21047 21048 21029 21050 22187 21031 21051 21052 21054 21053 21033 22188 21034 21055 23888 23124

Note Me Me Me LMJV Me

SENLIS

Cité Judiciaire / Collège Anne-Marie Javouhey | | | | | | | | | | | 12:30 12:35 | | 12:37 |

Collège Fontaine des Prés | | | | | | | | | | | | | 12:50 | |

Gare Routière / Saint-Vincent 05:45 06:11 06:55 07:00 07:23 07:52 08:10 08:10 08:52 09:54 11:45 | 12:45 | 12:47 12:47 13:37

Ecole Notre-Dame / Cinéma 05:47 06:13 06:57 07:02 07:25 07:54 08:12 08:12 08:54 09:56 11:47 | | | 12:49 12:49 13:42

Place Des Arènes 05:48 06:14 06:58 07:03 07:27 07:56 08:14 08:14 08:56 09:58 11:49 | | 12:55 12:50 12:50 13:44

Val d'Aunette 05:49 06:16 06:59 07:04 07:28 07:57 08:15 08:15 08:57 09:59 11:50 | | 12:57 12:51 12:51 13:45

COURTEUIL Saint Nicolas 05:51 06:19 07:02 07:06 07:31 07:59 | 08:18 08:59 10:02 11:52 12:34 | | 12:53 12:53 13:47

Saint Nicolas Centre | | | | | | | | | | | | 12:52 12:59 | | |

Cimetière | | | | | | | | | | | | 12:54 13:01 | | |

Mairie | | | | | | | | | | | | 12:55 13:02 | | |

Maison Neuve 05:52 06:20 07:03 07:07 07:32 08:00 | 08:19 09:00 10:03 11:53 12:35 | | 12:54 12:54 13:48

Les 4 Vents 05:53 06:21 07:04 07:08 07:33 08:01 | 08:20 09:01 10:04 11:54 12:36 | | 12:55 12:55 13:49

AVILLY-SAINT-LEONARD Place | | | | | | | | | | | | 12:58 13:05 | | |

Roi Dagobert | | | 07:13 | | | | | | | | 13:01 13:08 | | |

VINEUIL-SAINT-FIRMIN Courtillet 05:54 06:22 07:05 07:10 07:34 08:02 | 08:21 09:02 10:05 11:55 12:37 | | 12:56 12:56 13:50

Nonette 05:55 06:23 07:06 07:11 07:35 08:03 | 08:22 09:03 10:06 11:56 12:38 | | 12:57 12:57 13:51

Scierie | | | | | | 08:22 | | | | | | | | | |

Cimetiere | | | | | | 08:24 | | | | | | | | | |

Georges Dauchy 05:56 06:24 07:07 07:17 07:36 08:04 | 08:23 09:04 10:07 11:57 12:39 | 13:12 12:58 12:58 13:52

Bois Coupé 05:57 06:25 07:09 07:19 07:38 08:05 08:26 08:25 09:06 10:08 11:58 12:41 | 13:13 12:59 12:59 13:53

Mairie 05:58 06:26 07:10 07:20 07:40 08:07 08:28 08:27 09:08 10:09 12:00 12:43 | 13:15 13:00 13:00 13:54

Sainte-Barbe 06:00 06:28 07:11 07:22 07:41 08:09 08:30 08:28 09:09 10:11 12:02 12:44 | | 13:01 13:01 13:56

CHANTILLY Collège des Bourgognes | | | | | | 08:33 | | | | 12:47 | | | | |

Notre Dame / Musée du cheval / Château 06:02 06:30 07:13 07:24 07:42 08:12 | 08:30 09:11 10:13 12:04 12:50 | | 13:03 13:03 13:58

Office de Tourisme 06:04 06:32 07:15 07:26 07:44 08:14 | 08:32 09:13 10:15 12:06 12:52 | | 13:05 13:05 14:00

Mairie 06:06 06:34 07:17 07:28 07:46 08:16 | 08:34 09:15 10:17 12:08 12:56 | | 13:07 13:07 14:02

Gare 06:08 06:37 07:20 07:30 07:48 08:18 | 08:36 09:17 10:19 12:10 12:58 | | 13:09 13:09 14:04

Trains vers Paris 06:17 06:45 07:28 07:46 07:57 08:28 08:46 09:28 10:27 13:28 13:28 14:12

Lycée Jean Rostand | | | 07:34 | | | | | | | | | | | | |

Lycées Hugues Capet et Amyot d'Inville
ZONE 2 | | | | || | | | || | | | 13:30| |

Des modi�cations mineures pourront être faites sur les horaires, 
merci de consulter régulièrement www.oise-mobilite.fr

LMJV : circule les Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi
Me : circule uniquement le Mercredi
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5b place de la gare - 60300 Senlis
03 44 53 93 69
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Code course 21037 21038 21077 21080 21079 21078 21084 21039 21085 23552 21028 21027 21041 23559 21043 21042 21045

Note LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV

SENLIS

Cité Judiciaire / Collège Anne-Marie Javouhey | | | 16:32 16:35 16:35 | | | | | | | | | | |

Collège Fontaine des Prés | | 16:10 | | | | | 17:15 | | | | | | | |

Gare Routière / Saint-Vincent 14:55 16:10 | 16:43 | | 16:53 16:45 | 17:40 | 18:00 18:28 18:52 19:10 19:45 20:11

Ecole Notre-Dame / Cinéma 14:57 16:12 | | | | 16:55 16:48 | 17:43 | | 18:30 18:54 19:11 19:46 20:12

Place Des Arènes 14:59 16:14 16:18 | | | 16:57 16:51 17:18 17:46 17:49 | 18:33 18:55 19:13 19:47 20:14

Val d'Aunette 15:00 16:15 16:19 | | | 16:58 16:52 17:20 17:48 17:51 | 18:34 18:57 19:14 19:48 20:15

COURTEUIL Saint Nicolas 15:02 16:17 | | 16:48 | 17:00 16:54 | 17:50 17:53 | 18:36 18:59 19:16 19:50 20:17

Saint Nicolas Centre | | 16:21 16:50 | | | | 17:22 | | 18:10 | | | | |

Cimetière | | | 16:52 | | | | 17:24 | | 18:12 | | | | |

Mairie | | 16:24 16:53 | | | | 17:25 | | 18:13 | | | | |

Maison Neuve 15:03 16:18 | | 16:49 | 17:01 16:55 | 17:51 17:54 | 18:37 19:00 19:17 19:51 20:18

Les 4 Vents 15:04 16:19 | | 16:50 | 17:02 16:56 | 17:52 17:55 | 18:38 19:01 19:18 19:52 20:19

AVILLY-SAINT-LEONARD Place | | 16:27 16:56 | | | | 17:29 | | 18:16 | | | | |

Roi Dagobert | | 16:31 16:59 | | | | 17:30 | | 18:19 | | | | |

VINEUIL-SAINT-FIRMIN Courtillet 15:05 16:20 | | 16:51 | 17:03 16:57 | 17:53 17:56 | 18:39 19:02 19:19 19:53 20:20

Nonette 15:06 16:21 | | 16:52 | 17:04 16:58 | 17:54 17:57 | 18:40 19:03 19:20 19:54 20:21

Georges Dauchy 15:07 16:22 16:35 | 16:53 | 17:05 16:59 17:34 17:55 17:58 18:22 18:41 19:04 19:21 19:55 20:22

Bois Coupé 15:08 16:23 16:36 | 16:55 | 17:06 17:00 17:36 17:57 18:00 18:24 18:42 19:05 19:22 19:56 20:23

Mairie 15:09 16:24 16:37 | 16:57 | 17:08 17:01 17:38 17:58 18:01 18:26 18:43 19:07 19:23 19:57 20:24

Sainte-Barbe 15:10 16:26 | | 16:58 | 17:09 17:02 | 18:00 18:02 18:27 18:45 19:08 19:25 19:59 20:25

CHANTILLY Notre Dame / Musée du cheval / Château 15:12 16:28 | | 17:01 16:54 17:11 17:04 | 18:02 18:04 18:29 18:47 19:11 19:27 20:01 20:27

Office de Tourisme 15:14 16:30 | | 17:03 16:56 17:12 17:06 | 18:05 18:06 18:30 18:49 19:13 19:29 20:02 20:29

Mairie 15:16 16:32 | | 17:05 16:58 17:14 17:08 | 18:08 18:09 18:31 18:51 19:15 19:31 20:04 20:31

Gare 15:18 16:34 | | 17:10 17:00 17:16 17:11 | 18:12 18:12 18:32 18:53 19:17 19:33 20:06 20:33

Trains qui vont vers Paris 15:27 16:57 17:27 17:27 18:28 18:28 18:58 19:28 19:46 20:45

| | 16:40Lycées Hugues Capet et Amyot d'Inville
ZONE 2 | | | | || ||| 17:50 || | 17:40

LUNDI A VENDREDI - PERIODE SCOLAIRE

LMJV : circule les Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi

Des modi�cations mineures pourront être faites sur les horaires, merci de consulter régulièrement www.oise-mobilite.fr
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Code course 23884 21059 21061 24145 21062 24147 21063 21064 21065 24151 21066 24153 21067 21068

Note

SENLIS Gare Routière / Saint-Vincent 07:00 07:23 08:25 09:10 09:55 11:10 12:25 14:30 15:15 16:05 17:20 18:20 19:25 20:05

Ecole Notre-Dame / Cinéma 07:02 07:25 08:27 09:12 09:57 11:12 12:27 14:32 15:17 16:07 17:22 18:22 19:27 20:07

Place Des Arènes 07:03 07:26 08:28 09:13 09:58 11:13 12:28 14:33 15:18 16:08 17:24 18:23 19:28 20:08

Val d'Aunette 07:05 07:28 08:30 09:15 10:00 11:15 12:30 14:35 15:20 16:10 17:26 18:25 19:30 20:10

COURTEUIL Saint Nicolas 07:07 07:30 08:32 09:17 10:02 11:17 12:32 14:37 15:22 16:12 17:28 18:27 19:32 20:12

Maison Neuve 07:08 07:31 08:33 09:18 10:03 11:18 12:33 14:38 15:23 16:13 17:29 18:28 19:33 20:13

Les 4 Vents 07:09 07:32 08:34 09:19 10:04 11:19 12:34 14:39 15:24 16:14 17:30 18:29 19:34 20:14

VINEUIL-SAINT-FIRMIN Courtillet 07:10 07:33 08:35 09:20 10:05 11:20 12:35 14:40 15:25 16:15 17:31 18:30 19:35 20:15

Nonette 07:11 07:34 08:36 09:21 10:06 11:21 12:36 14:41 15:26 16:16 17:32 18:31 19:36 20:16

Georges Dauchy 07:12 07:35 08:37 09:22 10:07 11:22 12:37 14:42 15:27 16:17 17:33 18:32 19:37 20:17

Bois Coupé 07:14 07:37 08:39 09:24 10:09 11:24 12:39 14:44 15:29 16:19 17:34 18:34 19:39 20:19

Mairie 07:16 07:39 08:41 09:26 10:11 11:26 12:41 14:45 15:31 16:21 17:35 18:36 19:41 20:21

Sainte-Barbe 07:17 07:40 08:42 09:27 10:12 11:27 12:42 14:46 15:32 16:22 17:37 18:37 19:42 20:22

CHANTILLY Notre Dame / Musée du cheval / Château 07:20 07:42 08:44 09:29 10:14 11:29 12:44 14:48 15:34 16:24 17:39 18:39 19:44 20:24

Office de Tourisme 07:22 07:44 08:46 09:31 10:16 11:31 12:46 14:51 15:36 16:26 17:43 18:41 19:46 20:26

Mairie 07:24 07:46 08:48 09:33 10:18 11:33 12:48 14:53 15:38 16:28 17:46 18:43 19:48 20:28

Gare 07:26 07:48 08:50 09:35 10:20 11:35 12:50 14:55 15:40 16:30 17:49 18:45 19:50 20:30

Trains qui vont vers Paris 07:58 08:58 10:28 12:53 15:45 17:58 19:57

SAMEDI - PERIODE SCOLAIRE

DIMANCHE ET JOURS FERIES - PERIODE SCOLAIRE

Code course 21069 24146 21070 24148 21071 24149 24150 21072 21073 24152 21074

Note

SENLIS Gare Routière / Saint-Vincent 08:25 09:15 10:00 11:15 12:25 14:15 15:15 16:20 17:25 18:10 18:55

Ecole Notre-Dame / Cinéma 08:27 09:17 10:02 11:17 12:27 14:17 15:17 16:22 17:27 18:12 18:57

Place Des Arènes 08:28 09:18 10:03 11:18 12:28 14:18 15:18 16:23 17:28 18:13 18:58

Val d'Aunette 08:30 09:19 10:04 11:20 12:30 14:20 15:20 16:25 17:30 18:15 19:00

COURTEUIL Saint Nicolas 08:32 09:21 10:06 11:22 12:32 14:22 15:22 16:27 17:32 18:17 19:02

Maison Neuve 08:33 09:22 10:07 11:23 12:33 14:23 15:23 16:28 17:33 18:18 19:03

Les 4 Vents 08:34 09:23 10:08 11:24 12:34 14:24 15:24 16:29 17:34 18:19 19:04

VINEUIL-SAINT-FIRMIN Courtillet 08:35 09:24 10:09 11:25 12:35 14:25 15:25 16:30 17:35 18:20 19:05

Nonette 08:36 09:25 10:10 11:26 12:36 14:26 15:26 16:31 17:36 18:21 19:06

Georges Dauchy 08:37 09:26 10:11 11:27 12:37 14:27 15:27 16:32 17:37 18:22 19:07

Bois Coupé 08:38 09:27 10:12 11:28 12:38 14:29 15:29 16:34 17:38 18:23 19:08

Mairie 08:40 09:29 10:14 11:30 12:40 14:31 15:31 16:35 17:40 18:25 19:10

Sainte-Barbe 08:41 09:30 10:15 11:31 12:41 14:32 15:32 16:36 17:41 18:26 19:11

CHANTILLY Notre Dame / Musée du cheval / Château 08:43 09:32 10:17 11:33 12:43 14:34 15:34 16:38 17:43 18:28 19:13

Office de Tourisme 08:45 09:34 10:19 11:35 12:45 14:36 15:36 16:40 17:45 18:30 19:15

Mairie 08:47 09:35 10:20 11:36 12:47 14:38 15:38 16:42 17:47 18:32 19:17

Gare 08:49 09:37 10:22 11:37 12:49 14:40 15:40 16:44 17:49 18:34 19:19

Trains qui vont vers Paris 08:58 10:28 11:45 12:53 16:57 17:58

Des modi�cations mineures
pourront être faites sur les 
horaires, merci de consulter 
régulièrement 
www.oise-mobilite.fr

Courses circulant uniquement 
du 5 Avril 2025 au 2 Novembre 
2025, puis du 11 Avril 2026 au
18 Novembre 2026



���
����������������������������������������������
����
	�������������������������




5b place de la gare - 60300 Senlis
03 44 53 93 69

ko2@keolis.com

���������������

LUNDI A VENDREDI - VACANCES SCOLAIRES

SAMEDI - VACANCES SCOLAIRES

Code course 23478 23479 23480 23481 23482 23483 23484 23485 23486 23487 23488 23489 23533 23491 23492 23493 23494 23495 23496 23497 23498

Note

SENLIS Gare Routière / Saint-Vincent 05:45 06:11 06:55 07:08 07:23 07:52 08:10 08:52 09:54 11:45 12:47 13:40 14:55 16:10 16:45 17:46 18:28 18:52 19:10 19:45 20:11

Ecole Notre-Dame / Cinéma 05:47 06:13 06:57 07:10 07:25 07:54 08:12 08:54 09:56 11:47 12:49 13:42 14:57 16:12 16:47 17:48 18:30 18:54 19:12 19:47 20:13

Place Des Arènes 05:48 06:14 06:59 07:11 07:27 07:56 08:14 08:56 09:58 11:49 12:50 13:43 14:59 16:14 16:50 17:49 18:33 18:56 19:14 19:48 20:15

Val d'Aunette 05:49 06:16 07:00 07:13 07:28 07:57 08:15 08:57 09:59 11:50 12:51 13:45 15:00 16:15 16:51 17:51 18:34 18:57 19:15 19:49 20:16

COURTEUIL Saint Nicolas 05:51 06:19 07:03 07:15 07:31 07:59 08:18 08:59 10:02 11:52 12:53 13:47 15:02 16:17 16:53 17:53 18:36 18:58 19:17 19:51 20:18

Maison Neuve 05:52 06:20 07:04 07:16 07:32 08:00 08:19 09:00 10:03 11:53 12:54 13:48 15:03 16:18 16:54 17:54 18:37 18:59 19:18 19:52 20:19

Les 4 Vents 05:53 06:21 07:05 07:17 07:33 08:01 08:20 09:01 10:04 11:54 12:55 13:49 15:04 16:19 16:55 17:55 18:38 19:00 19:19 19:53 20:20

VINEUIL-SAINT-FIRMIN Courtillet 05:54 06:22 07:06 07:18 07:34 08:02 08:21 09:02 10:05 11:55 12:56 13:50 15:05 16:20 16:56 17:56 18:39 19:01 19:20 19:54 20:21

Nonette 05:55 06:23 07:07 07:19 07:35 08:03 08:22 09:03 10:06 11:56 12:57 13:51 15:06 16:21 16:57 17:57 18:40 19:02 19:21 19:55 20:22

Georges Dauchy 05:56 06:24 07:08 07:20 07:36 08:04 08:23 09:04 10:07 11:57 12:58 13:52 15:07 16:22 16:58 17:58 18:41 19:03 19:22 19:56 20:23

Bois Coupé 05:57 06:26 07:10 07:22 07:38 08:05 08:25 09:06 10:08 11:58 12:59 13:54 15:08 16:23 16:59 18:00 18:42 19:05 19:23 19:57 20:24

Mairie 05:58 06:27 07:11 07:23 07:40 08:07 08:27 09:08 10:09 12:00 13:00 13:56 15:09 16:24 17:00 18:02 18:43 19:06 19:24 19:58 20:25

Sainte-Barbe 06:00 06:29 07:12 07:24 07:41 08:09 08:28 09:09 10:11 12:02 13:01 13:57 15:10 16:26 17:01 18:03 18:44 19:07 19:26 20:00 20:25

CHANTILLY Notre Dame / Musée du cheval / Château 06:02 06:31 07:14 07:26 07:42 08:11 08:30 09:11 10:13 12:04 13:03 13:59 15:12 16:28 17:03 18:04 18:46 19:10 19:28 20:02 20:27

Office de Tourisme 06:04 06:33 07:16 07:29 07:44 08:13 08:32 09:13 10:15 12:06 13:05 14:01 15:14 16:30 17:05 18:06 18:48 19:13 19:30 20:03 20:29

Mairie 06:06 06:35 07:18 07:32 07:46 08:15 08:34 09:15 10:17 12:08 13:07 14:03 15:16 16:32 17:07 18:09 18:50 19:15 19:32 20:05 20:31

Gare 06:08 06:37 07:20 07:34 07:48 08:17 08:36 09:17 10:19 12:10 13:09 14:05 15:18 16:34 17:10 18:12 18:53 19:17 19:34 20:07 20:33

Trains qui vont vers Paris 06:17 06:45 07:28 07:46 07:57 08:28 08:46 09:28 10:27 14:12 15:27 18:28 18:58 19:28 19:46 20:45

Code course 23499 23500 24145 23501 24147 23502 23503 23504 24151 23505 24153 23506 23507 21069 24146 21070 24148 21071 24149 24150 21072 21073 24152 21074

Note

SENLIS Gare Routière / Saint-Vincent 07:23 08:25 09:10 09:55 11:10 12:25 14:30 15:15 16:05 17:20 18:20 19:25 20:05 08:25 09:15 10:00 11:15 12:25 14:15 15:15 16:20 17:25 18:10 18:55

Ecole Notre-Dame / Cinéma 07:25 08:27 09:12 09:57 11:12 12:27 14:32 15:17 16:07 17:22 18:22 19:27 20:07 08:27 09:17 10:02 11:17 12:27 14:17 15:17 16:22 17:27 18:12 18:57

Place Des Arènes 07:26 08:28 09:13 09:58 11:13 12:28 14:33 15:18 16:08 17:24 18:23 19:28 20:08 08:28 09:18 10:03 11:18 12:28 14:18 15:18 16:23 17:28 18:13 18:58

Val d'Aunette 07:28 08:30 09:15 10:00 11:15 12:30 14:35 15:20 16:10 17:26 18:25 19:30 20:10 08:30 09:20 10:04 11:20 12:30 14:20 15:20 16:25 17:30 18:15 19:00

COURTEUIL Saint Nicolas 07:30 08:32 09:17 10:02 11:17 12:32 14:37 15:22 16:12 17:28 18:27 19:32 20:12 08:32 09:22 10:06 11:22 12:32 14:22 15:22 16:27 17:32 18:17 19:02

Maison Neuve 07:31 08:33 09:18 10:03 11:18 12:33 14:38 15:23 16:13 17:29 18:28 19:33 20:13 08:33 09:23 10:07 11:23 12:33 14:23 15:23 16:28 17:33 18:18 19:03

Les 4 Vents 07:32 08:34 09:19 10:04 11:19 12:34 14:39 15:24 16:14 17:30 18:29 19:34 20:14 08:34 09:24 10:08 11:24 12:34 14:24 15:24 16:29 17:34 18:19 19:04

VINEUIL-SAINT-FIRMIN Courtillet 07:33 08:35 09:20 10:05 11:20 12:35 14:40 15:25 16:15 17:31 18:30 19:35 20:15 08:35 09:25 10:09 11:25 12:35 14:25 15:25 16:30 17:35 18:20 19:05

Nonette 07:34 08:36 09:21 10:06 11:21 12:36 14:41 15:26 16:16 17:32 18:31 19:36 20:16 08:36 09:26 10:10 11:26 12:36 14:26 15:26 16:31 17:36 18:21 19:06

Georges Dauchy 07:35 08:37 09:22 10:07 11:22 12:37 14:42 15:27 16:17 17:33 18:32 19:37 20:17 08:37 09:27 10:11 11:27 12:37 14:27 15:27 16:32 17:37 18:22 19:07

Bois Coupé 07:37 08:39 09:24 10:09 11:24 12:39 14:44 15:29 16:19 17:34 18:34 19:39 20:19 08:39 09:28 10:12 11:28 12:38 14:29 15:29 16:34 17:38 18:23 19:08

Mairie 07:39 08:41 09:26 10:11 11:26 12:41 14:46 15:31 16:21 17:36 18:36 19:41 20:21 08:41 09:30 10:14 11:30 12:40 14:31 15:31 16:35 17:40 18:25 19:10

Sainte-Barbe 07:40 08:42 09:27 10:12 11:27 12:42 14:47 15:32 16:22 17:38 18:37 19:42 20:22 08:42 09:31 10:15 11:31 12:41 14:32 15:32 16:36 17:41 18:26 19:11

CHANTILLY Notre Dame / Musée du cheval / Château 07:42 08:44 09:29 10:14 11:29 12:44 14:49 15:34 16:24 17:40 18:39 19:44 20:24 08:44 09:33 10:17 11:33 12:43 14:34 15:34 16:38 17:43 18:28 19:13

Office de Tourisme 07:44 08:46 09:31 10:16 11:31 12:46 14:51 15:36 16:26 17:44 18:41 19:46 20:26 08:46 09:35 10:19 11:35 12:45 14:36 15:36 16:40 17:45 18:30 19:15

Mairie 07:46 08:48 09:33 10:18 11:33 12:48 14:53 15:38 16:28 17:47 18:43 19:48 20:28 08:48 09:36 10:20 11:36 12:47 14:38 15:38 16:42 17:47 18:32 19:17

Gare 07:48 08:50 09:35 10:20 11:35 12:50 14:55 15:40 16:30 17:50 18:45 19:50 20:30 08:50 09:37 10:22 11:37 12:49 14:40 15:40 16:44 17:49 18:34 19:19

Trains qui vont vers Paris 07:58 08:58 10:28 12:53 15:45 17:58 19:57 08:58 10:28 11:45 12:53 16:57 17:58

DIMANCHE ET JOURS FERIES - VACANCES SCOLAIRES

Courses circulant uniquement du 5 Avril 2025 au 2 Novembre 2025, puis du 11 Avril 2026 au18 Novembre 2026

Des modi�cations mineures pourront être faites sur les horaires, merci de consulter régulièrement www.oise-mobilite.fr
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5b place de la gare - 60300 Senlis
03 44 53 93 69

ko2@keolis.com

LUNDI A VENDREDI - PERIODE SCOLAIRE

Des modi�cations mineures pourront être faites sur les horaires, merci de consulter régulièrement www.oise-mobilite.fr

ME : circule uniquement le Mercredi

Code course 21086 21087 21134 21137 21122 21139 21141 21124 21140 21142 21123 21089 21090 23125 21091 21125

Note Me Me

CHANTILLY Lycée Jean Rostand | | | | | | | | | | | | | 11:25 | |

Trains depuis Paris 07:04 07:32 07:32 07:46 07:46 08:49 09:33 11:34

Gare 06:23 06:49 07:09 | 07:29 07:48 07:48 | | 07:55 08:00 08:55 09:40 | 11:48 |

Office de Tourisme 06:27 06:53 07:13 | | 07:52 | | | 08:00 08:05 08:59 09:44 11:33 11:52 |

Notre Dame / Musée du cheval / Château 06:28 06:55 07:15 | | 07:54 | | | 08:02 08:07 09:01 09:46 11:35 11:54 |

Collège des Bourgognes | | | | | | | | | | | | | | | 11:55

VINEUIL-SAINT-FIRMIN Sainte-Barbe 06:30 06:57 07:17 | | | 07:58 | 07:55 | | 09:03 09:48 11:37 11:56 12:00

Mairie 06:31 06:58 07:18 | | | 07:59 | 07:56 | | 09:04 09:49 11:38 11:57 12:01

Bois Coupé 06:32 06:59 07:20 | | | 08:01 | 07:58 | | 09:05 09:50 11:40 11:58 12:02

Georges Dauchy 06:33 07:01 07:21 | | | 08:03 | 07:59 | | 09:06 09:52 11:42 11:59 |

Cimetiere | | | | | | | | | | | | | | | 12:04

Scierie | | | | | | | | | | | | | | | 12:06

Nonette 06:34 07:02 07:22 | | | 08:04 | 08:00 | | 09:07 09:53 | 12:00 |

Courtillet 06:35 07:03 07:23 | | | 08:05 | 08:01 | | 09:08 09:54 11:44 12:01 12:07

AVILLY-SAINT-LEONARD Roi Dagobert | | | 07:22 | | | 07:52 | | 08:12 | | | | 12:09

Place | | | 07:25 | | | 07:55 | | 08:17 | | | | 12:12

COURTEUIL Mairie | | | 07:28 | | | 07:58 | | | | | | | |

Cimetière | | | 07:29 | | | 07:59 | | | | | | | |

Les 4 Vents 06:36 07:04 07:24 | | | 08:06 | 08:02 | | 09:09 09:55 11:45 12:02 |

Maison Neuve 06:37 07:05 07:25 | | | 08:07 | 08:03 | | 09:10 09:56 11:46 12:03 |

Saint Nicolas 06:38 07:06 07:26 | | | 08:08 | 08:04 | | 09:11 09:57 11:47 12:04 |

Saint Nicolas Centre | | | 07:30 | | | 08:00 | | | | | | | |

SENLIS Val d'Aunette 06:39 07:08 07:27 | | | 08:10 | 08:06 | | 09:13 09:58 11:48 12:06 12:14

Place Des Arènes 06:40 07:09 07:28 | | | 08:12 | | | | 09:14 09:59 11:49 12:07 12:15

Collège Fontaine des Prés | | | | | | | 08:14 08:14 | | | | | | |

Cité Judiciaire / Collège Anne-Marie Javouhey | | | | | 08:12 08:16 08:18 08:18 08:21 | | | | | |

Ecole Notre-Dame / Cinéma 06:41 07:10 07:29 | | 08:15 08:20 | 08:21 | | 09:16 10:01 11:51 12:09 12:18

Bordeaux Odent / Saint-Vincent | | 07:33 | | | | | | | 08:27 | | | | |

Gare Routière / Saint-Vincent 06:43 07:12 07:31 | | 08:20 08:25 | | | 08:30 09:18 10:03 11:53 12:11 12:21

Point du Jour | | 07:35 | | | | | | | | | | | | |

Haut Bois | | 07:36 | | | | | | | | | | | | |

Lycée Hugues Capet | | 07:38 07:39 07:48 | | | | | | | | | | |

Lycée Amyot d'Inville | | 07:40 07:41 07:50 | | | | | | | | | | |
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5b place de la gare - 60300 Senlis
03 44 53 93 69

ko2@keolis.com

LUNDI A VENDREDI - PERIODE SCOLAIRE

Code course 21126 21127 21092 21093 21131 21129 21130 23127 22890 21132 21096 21136 21097 23558 21098 21099 21100 21101 21120 21103

Note Me Me LMJV LMJV LMJV *

CHANTILLY Lycée Jean Rostand | 12:20 | | 15:35 | | 16:47 | | | 17:40 | | | | | | | |

Trains depuis Paris 12:42 16:04 17:03 17:31 17:47 18:16 18:33 19:03 19:32 20:03 20:32

Gare | | 12:55 14:20 15:38 16:15 | 16:52 17:11 | 17:41 | 17:57 18:23 18:38 19:13 19:24 19:40 20:13 20:41

Office de Tourisme | 12:24 12:59 14:24 15:42 16:20 | 16:57 17:15 | 17:46 17:45 18:01 18:27 18:42 19:18 19:29 19:44 20:17 20:45

Notre Dame / Musée du cheval / Château | 12:26 13:00 14:25 15:44 16:21 | 16:59 17:17 | 17:48 17:47 18:03 18:29 18:44 19:19 19:30 19:45 20:18 20:46

Collège des Bourgognes 12:55 | | | | | 16:30 | | 17:20 | | | | | | | | | |

VINEUIL-SAINT-FIRMIN Sainte-Barbe 13:00 12:29 13:02 14:27 15:47 16:23 16:33 17:01 17:19 17:24 17:50 17:49 18:05 18:31 18:46 19:21 19:32 19:47 20:20 20:48

Mairie 13:01 12:30 13:03 14:28 15:48 16:24 16:34 17:02 17:20 17:25 17:51 17:50 18:06 18:32 18:47 19:22 19:33 19:48 20:21 20:49

Bois Coupé 13:02 12:31 13:04 14:29 15:50 16:25 16:35 17:03 17:21 17:26 17:52 17:51 18:07 18:33 18:48 19:23 19:34 19:49 20:22 20:50

Georges Dauchy | 12:33 13:06 14:31 15:51 16:26 | 17:05 17:23 | 17:54 17:53 18:08 18:34 18:49 19:24 19:35 19:50 20:24 20:51

Cimetiere 13:04 | | | | | 16:36 | | 17:28 | | | | | | | | | |

Scierie 13:06 | | | | | 16:37 | | 17:29 | | | | | | | | | |

Nonette | 12:36 13:07 14:32 15:52 16:27 | | 17:24 | 17:55 18:00 18:09 18:35 18:50 19:25 19:36 19:51 20:25 20:52

Courtillet 13:08 12:37 13:08 14:33 15:53 16:28 16:39 17:08 17:25 17:31 17:56 18:01 18:10 18:36 18:51 19:26 19:37 19:52 20:26 20:53

AVILLY-SAINT-LEONARD Roi Dagobert | 12:35 | | | | | | | | | 17:56 | | | | | | | |

Place | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

COURTEUIL Les 4 Vents | 12:38 13:09 14:34 15:54 16:29 | 17:09 17:26 | 17:57 18:02 18:11 18:37 18:52 19:27 19:38 19:53 20:27 20:54

Maison Neuve | 12:39 13:10 14:35 15:55 16:30 | 17:10 17:27 | 17:58 18:03 18:12 18:38 18:53 19:28 19:39 19:54 20:28 20:55

Saint Nicolas | 12:40 13:11 14:36 15:56 16:31 | 17:11 17:28 | 17:59 18:04 18:13 18:39 18:54 19:29 19:40 19:56 20:29 20:56

SENLIS Val d'Aunette 13:13 12:41 13:12 14:38 15:58 16:33 16:44 17:13 17:30 17:37 18:01 18:06 18:15 18:41 18:56 19:31 19:41 19:58 20:31 20:57

Place Des Arènes 13:15 12:42 13:14 14:39 15:59 16:34 16:47 | 17:31 17:40 18:02 18:08 18:17 18:42 18:57 19:32 19:42 20:00 20:32 20:58

Ecole Notre-Dame / Cinéma 13:16 12:43 13:16 14:41 16:01 16:38 16:50 17:17 17:34 17:43 18:04 18:10 18:20 18:44 19:00 19:34 19:43 20:01 20:33 20:59

Gare Routière / Saint-Vincent 13:18 12:45 13:18 14:43 16:03 16:40 16:53 17:19 17:36 17:46 18:06 18:13 18:22 18:46 19:02 19:36 19:45 20:03 20:35 21:01

Des modi�cations mineures pourront être faites sur les horaires, merci de consulter régulièrement www.oise-mobilite.fr

LMJV : circule les Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi
Me : circule uniquement le Mercredi

*En cas de retard du train, le car attendra jusque 15 min après l’arrivée théorique du train.
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5b place de la gare - 60300 Senlis
03 44 53 93 69

ko2@keolis.com

SAMEDI - PERIODE SCOLAIRE

DIMANCHE ET JOURS FERIES - PERIODE SCOLAIRE

Code course 21104 21105 21106 21107 23126 21108 23889 21109 21110 21111 24158 21112 24160 21113 21114

Note *

Trains depuis Paris 07:04 07:46 08:31 09:32 11:34 15:04 17:31 19:32 20:51

CHANTILLY Gare 07:15 08:00 08:40 09:40 10:25 11:40 12:20 13:30 14:05 15:20 16:30 17:40 18:50 19:40 20:55

Office de Tourisme 07:18 08:04 08:44 09:44 10:29 11:44 12:24 13:34 14:09 15:24 16:34 17:44 18:54 19:44 20:59

Notre Dame / Musée du cheval / Château 07:20 08:06 08:46 09:46 10:31 11:46 12:26 13:36 14:11 15:26 16:36 17:46 18:56 19:46 21:01

VINEUIL-SAINT-FIRMIN Sainte-Barbe 07:23 08:09 08:49 09:49 10:34 11:49 12:29 13:39 14:14 15:29 16:39 17:49 18:59 19:49 21:04

Mairie 07:24 08:10 08:50 09:50 10:35 11:50 12:30 13:40 14:15 15:30 16:40 17:50 19:00 19:50 21:05

Bois Coupé 07:25 08:11 08:51 09:51 10:36 11:51 12:31 13:41 14:16 15:31 16:41 17:52 19:01 19:51 21:06

Georges Dauchy 07:26 08:13 08:53 09:53 10:38 11:53 12:33 13:43 14:18 15:33 16:43 17:54 19:03 19:53 21:07

Nonette 07:27 08:14 08:54 09:54 10:39 11:54 12:34 13:44 14:19 15:34 16:44 17:55 19:04 19:54 21:08

Courtillet 07:28 08:15 08:55 09:55 10:40 11:55 12:35 13:45 14:20 15:35 16:45 17:56 19:05 19:55 21:09

COURTEUIL Les 4 Vents 07:29 08:16 08:56 09:56 10:41 11:56 12:36 13:46 14:21 15:36 16:46 17:57 19:06 19:56 21:10

Maison Neuve 07:30 08:17 08:57 09:57 10:42 11:57 12:37 13:47 14:22 15:37 16:47 17:58 19:07 19:57 21:11

Saint Nicolas 07:31 08:18 08:58 09:58 10:43 11:58 12:38 13:48 14:23 15:38 16:48 17:59 19:08 19:58 21:12

SENLIS Val d'Aunette 07:33 08:20 09:00 10:00 10:45 12:01 12:39 13:51 14:25 15:40 16:50 18:01 19:10 20:00 21:14

Place Des Arènes 07:34 08:21 09:01 10:01 10:46 12:02 12:40 13:52 14:26 15:41 16:51 18:02 19:11 20:01 21:15

Ecole Notre-Dame / Cinéma 07:35 08:22 09:02 10:02 10:47 12:05 12:42 13:54 14:27 15:42 16:52 18:04 19:12 20:02 21:16

Gare Routière / Saint-Vincent 07:37 08:24 09:04 10:04 10:49 12:07 12:45 13:56 14:29 15:44 16:54 18:07 19:15 20:05 21:18

Code course 21115 24154 21116 24155 21117 24156 24157 21118 24159 21119 24161 21769 21121

Note *

Trains depuis Paris 09:32 11:32 13:33 16:32 17:31 18:03 19:32 21:59

CHANTILLY Gare 09:35 10:45 11:50 12:45 13:40 14:45 15:45 16:45 17:38 18:10 18:55 19:40 22:11

Office de Tourisme 09:39 10:49 11:54 12:49 13:44 14:49 15:49 16:49 17:42 18:14 18:59 19:44 22:15

Notre Dame / Musée du cheval / Château 09:41 10:51 11:56 12:51 13:46 14:51 15:51 16:51 17:44 18:16 19:01 19:46 22:16

VINEUIL-SAINT-FIRMIN Sainte-Barbe 09:44 10:54 11:59 12:54 13:49 14:54 15:54 16:54 17:47 18:19 19:04 19:49 22:19

Mairie 09:45 10:55 12:00 12:55 13:50 14:55 15:55 16:55 17:48 18:20 19:05 19:50 22:20

Bois Coupé 09:46 10:56 12:01 12:56 13:51 14:56 15:56 16:56 17:49 18:21 19:06 19:51 22:21

Georges Dauchy 09:47 10:57 12:02 12:57 13:52 14:57 15:57 16:58 17:51 18:22 19:08 19:52 22:22

Nonette 09:48 10:58 12:03 12:58 13:53 14:58 15:58 16:59 17:52 18:23 19:09 19:53 22:23

Courtillet 09:49 10:59 12:04 12:59 13:54 14:59 15:59 17:00 17:53 18:24 19:10 19:54 22:24

COURTEUIL Les 4 Vents 09:50 11:00 12:05 13:00 13:55 15:00 16:00 17:01 17:54 18:25 19:11 19:55 22:25

Maison Neuve 09:51 11:01 12:06 13:01 13:56 15:01 16:01 17:02 17:55 18:26 19:12 19:56 22:26

Saint Nicolas 09:52 11:02 12:07 13:02 13:57 15:02 16:02 17:03 17:56 18:27 19:13 19:57 22:27

SENLIS Val d'Aunette 09:54 11:04 12:09 13:04 13:59 15:04 16:04 17:05 17:58 18:29 19:15 19:59 22:29

Place Des Arènes 09:55 11:05 12:10 13:05 14:00 15:05 16:05 17:06 17:59 18:30 19:16 20:00 22:30

Ecole Notre-Dame / Cinéma 09:56 11:06 12:11 13:06 14:01 15:06 16:06 17:07 18:00 18:31 19:17 20:01 22:31

Gare Routière / Saint-Vincent 09:59 11:09 12:14 13:09 14:03 15:08 16:08 17:09 18:02 18:33 19:19 20:03 22:34

Des modi�cations mineures pourront être faites sur les horaires, merci de consulter régulièrement www.oise-mobilite.fr

Courses circulant uniquement 
du 5 Avril 2025 au 2 Novembre 
2025, puis du 11 Avril 2026 au
18 Novembre 2026

*En cas de retard du train, 
le car attendra jusque 15 min 
après l’arrivée théorique 
du train.
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5b place de la gare - 60300 Senlis
03 44 53 93 69

ko2@keolis.com

LUNDI A VENDREDI - VACANCES SCOLAIRES

SAMEDI - VACANCES SCOLAIRES DIMANCHE ET JOURS FERIES - VACANCES SCOLAIRES

Code course 23058 23059 23510 23511 23512 24111 23513 23514 23515 23516 23517 23518 23519 23520 23521 23522 23523 23524 23525 23526 23870 23528 23529

Note *

Trains depuis Paris 07:46 08:14 08:49 09:33 11:34 12:42 16:04 17:03 17:47  18:33 19:03 19:32 20:03 20:32

CHANTILLY Gare 06:23 06:49 07:05 07:45 07:55 08:25 08:55 09:40 11:48 12:55 14:20 15:10 16:15 16:50 17:11 17:57 18:23 18:38 19:13 19:24 19:40 20:13 20:41

Office de Tourisme 06:26 06:53 07:09 07:49 07:59 08:29 08:59 09:44 11:52 12:59 14:24 15:14 16:20 16:54 17:15 18:01 18:27 18:42 19:18 19:28 19:44 20:17 20:45

Notre Dame / Musée du cheval / Château 06:27 06:55 07:11 07:51 08:01 08:31 09:01 09:46 11:54 13:00 14:25 15:16 16:21 16:56 17:16 18:03 18:29 18:44 19:19 19:29 19:45 20:18 20:46

VINEUIL-SAINT-FIRMIN Sainte-Barbe 06:29 06:57 07:14 07:53 08:03 08:33 09:04 09:48 11:56 13:02 14:27 15:19 16:23 16:59 17:18 18:05 18:31 18:46 19:21 19:31 19:47 20:20 20:48

Mairie 06:30 06:58 07:15 07:54 08:04 08:34 09:05 09:49 11:57 13:03 14:28 15:20 16:24 17:00 17:19 18:06 18:32 18:47 19:22 19:32 19:48 20:21 20:49

Bois Coupé 06:31 06:59 07:16 07:55 08:05 08:35 09:06 09:50 11:58 13:04 14:29 15:21 16:25 17:01 17:20 18:07 18:33 18:48 19:23 19:33 19:49 20:22 20:50

Georges Dauchy 06:32 07:00 07:17 07:57 08:07 08:37 09:07 09:52 11:59 13:06 14:31 15:22 16:26 17:03 17:22 18:09 18:34 18:49 19:25 19:34 19:51 20:23 20:51

Nonette 06:33 07:01 07:18 07:58 08:08 08:38 09:08 09:53 12:00 13:07 14:32 15:23 16:27 17:04 17:23 18:10 18:35 18:50 19:26 19:35 19:52 20:24 20:52

Courtillet 06:34 07:02 07:19 07:59 08:09 08:39 09:09 09:54 12:01 13:08 14:33 15:24 16:28 17:05 17:24 18:11 18:36 18:51 19:27 19:36 19:53 20:25 20:53

COURTEUIL Les 4 Vents 06:35 07:03 07:20 08:00 08:10 08:40 09:10 09:55 12:02 13:09 14:34 15:25 16:29 17:06 17:25 18:12 18:37 18:52 19:28 19:37 19:54 20:26 20:54

Maison Neuve 06:36 07:04 07:21 08:01 08:11 08:41 09:11 09:56 12:03 13:10 14:35 15:26 16:30 17:07 17:26 18:13 18:38 18:53 19:29 19:38 19:55 20:27 20:55

Saint Nicolas 06:37 07:05 07:22 08:02 08:12 08:42 09:12 09:57 12:04 13:11 14:36 15:27 16:31 17:08 17:27 18:14 18:39 18:54 19:30 19:39 19:57 20:28 20:56

SENLIS Val d'Aunette 06:39 07:07 07:23 08:03 08:14 08:43 09:14 09:58 12:06 13:12 14:38 15:29 16:33 17:11 17:29 18:16 18:41 18:56 19:32 19:40 19:59 20:29 20:57

Place Des Arènes 06:40 07:08 07:24 08:04 08:15 08:44 09:15 09:59 12:07 13:14 14:39 15:30 16:34 17:12 17:30 18:18 18:42 18:57 19:33 19:41 20:01 20:30 20:58

Ecole Notre-Dame / Cinéma 06:41 07:09 07:25 08:07 08:18 08:47 09:17 10:01 12:09 13:16 14:41 15:31 16:38 17:15 17:33 18:21 18:44 19:00 19:35 19:42 20:02 20:31 20:59

Gare Routière / Saint-Vincent 06:43 07:11 07:28 08:10 08:20 08:50 09:19 10:03 12:11 13:18 14:43 15:34 16:40 17:17 17:35 18:23 18:46 19:02 19:37 19:44 20:04 20:33 21:01

Code course 23722 23717 23869 23530 24162 23718 24163 23531 23532 23719 24158 23720 24160 23527 23721 21115 24154 21116 24155 21117 24156 24157 21118 24159 21119 24161 21769 21121

Note * *

Trains depuis Paris 07:04 07:46 08:31 09:32 11:34 15:04 17:31 19:32 20:51 09:32 11:32 13:33 16:32 17:31 18:03 19:32 21:59

CHANTILLY Gare 07:15 08:00 08:40 09:40 10:25 11:40 12:20 13:30 14:05 15:20 16:30 17:40 18:50 19:40 20:55 09:35 10:45 11:50 12:45 13:40 14:45 15:45 16:45 17:38 18:10 18:55 19:40 22:11

Office de Tourisme 07:18 08:04 08:44 09:44 10:29 11:42 12:24 13:34 14:09 15:24 16:34 17:44 18:54 19:44 20:59 09:39 10:49 11:54 12:49 13:44 14:49 15:49 16:49 17:42 18:14 18:59 19:44 22:15

Notre Dame / Musée du cheval / Château 07:20 08:06 08:46 09:46 10:31 11:43 12:26 13:36 14:11 15:26 16:36 17:46 18:56 19:46 21:01 09:41 10:51 11:56 12:51 13:46 14:51 15:51 16:51 17:44 18:16 19:01 19:46 22:16

VINEUIL-SAINT-FIRMIN Sainte-Barbe 07:23 08:09 08:49 09:49 10:34 11:47 12:29 13:39 14:14 15:29 16:39 17:49 18:59 19:49 21:04 09:44 10:54 11:59 12:54 13:49 14:54 15:54 16:54 17:47 18:19 19:04 19:49 22:19

Mairie 07:24 08:10 08:50 09:50 10:35 11:48 12:30 13:40 14:15 15:30 16:40 17:50 19:00 19:50 21:05 09:45 10:55 12:00 12:55 13:50 14:55 15:55 16:55 17:48 18:20 19:05 19:50 22:20

Bois Coupé 07:25 08:11 08:51 09:51 10:36 11:49 12:31 13:41 14:16 15:31 16:41 17:51 19:01 19:51 21:06 09:46 10:56 12:01 12:56 13:51 14:56 15:56 16:56 17:49 18:21 19:06 19:51 22:21

Georges Dauchy 07:26 08:13 08:53 09:53 10:38 11:50 12:32 13:43 14:18 15:33 16:43 17:53 19:03 19:53 21:07 09:47 10:57 12:02 12:57 13:52 14:57 15:57 16:58 17:51 18:22 19:08 19:52 22:22

Nonette 07:27 08:14 08:54 09:54 10:39 11:52 12:34 13:44 14:19 15:34 16:44 17:54 19:04 19:54 21:08 09:48 10:58 12:03 12:58 13:53 14:58 15:58 16:59 17:52 18:23 19:09 19:53 22:23

Courtillet 07:28 08:15 08:55 09:55 10:40 11:53 12:35 13:45 14:20 15:35 16:45 17:55 19:05 19:55 21:09 09:49 10:59 12:04 12:59 13:54 14:59 15:59 17:00 17:53 18:24 19:10 19:54 22:24

COURTEUIL Les 4 Vents 07:29 08:16 08:56 09:56 10:41 11:54 12:36 13:46 14:21 15:36 16:46 17:56 19:06 19:56 21:10 09:50 11:00 12:05 13:00 13:55 15:00 16:00 17:01 17:54 18:25 19:11 19:55 22:25

Maison Neuve 07:30 08:17 08:57 09:57 10:42 11:55 12:37 13:47 14:22 15:37 16:47 17:57 19:07 19:57 21:11 09:51 11:01 12:06 13:01 13:56 15:01 16:01 17:02 17:55 18:26 19:12 19:56 22:26

Saint Nicolas 07:31 08:18 08:58 09:58 10:43 11:56 12:38 13:48 14:23 15:38 16:48 17:58 19:08 19:58 21:12 09:52 11:02 12:07 13:02 13:57 15:02 16:02 17:03 17:56 18:27 19:13 19:57 22:27

SENLIS Val d'Aunette 07:33 08:20 09:00 10:00 10:45 11:59 12:41 13:50 14:25 15:40 16:50 18:00 19:10 20:00 21:14 09:54 11:04 12:09 13:04 13:59 15:04 16:04 17:05 17:58 18:29 19:15 19:59 22:29

Place Des Arènes 07:34 08:21 09:01 10:01 10:46 12:00 12:42 13:51 14:26 15:41 16:51 18:01 19:11 20:01 21:15 09:55 11:05 12:10 13:05 14:00 15:05 16:05 17:06 17:59 18:30 19:16 20:00 22:30

Ecole Notre-Dame / Cinéma 07:35 08:22 09:02 10:02 10:47 12:03 12:45 13:52 14:27 15:42 16:52 18:02 19:12 20:02 21:16 09:56 11:06 12:11 13:06 14:01 15:06 16:06 17:07 18:00 18:31 19:17 20:01 22:31

Gare Routière / Saint-Vincent 07:37 08:24 09:04 10:04 10:49 12:05 12:47 13:55 14:29 15:44 16:54 18:05 19:15 20:05 21:18 09:59 11:09 12:14 13:09 14:03 15:08 16:08 17:09 18:02 18:33 19:19 20:03 22:34

Courses circulant uniquement du 5 Avril 2025 au 2 Novembre 2025, puis du 11 Avril 2026 au18 Novembre 2026

Des modi�cations mineures pourront être faites sur les horaires, merci de consulter régulièrement www.oise-mobilite.fr




	HDFMob.FicheTarifA4 HD(EF)

